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VERIFICACAO DE AUTENTICIDADE DOS
DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO

EGIDIO CONSTRUTORA
CNPJ: 09.038.871/0001-77

Rua Jefferson Moreira, s/n— Centro, CEP: 65.750-000 - CNPJ: 06.376.669/0001-69.
Esperantindpolis — MA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 21/03/2022 10:35:15

Informagoes da Pessoa Juridica:

Razao Social: EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO
CNPJ: 22.219.793/0001-77

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do érgido gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e
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racionalizagdo de servigos piiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajal - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223

www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 1bbd2e89c3304441879c27daa88aebe5209dd7310fc6131c7ba2ee8c530e624b foi autenticado de
acordo com as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador unico denominado NID 52747 dentro do sistema.

A autenticagao eletronica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto & descrito como
"CONTRATO SOCIAL", faz prova de que em 24/02/2022 20:30:43, o responsavel Egidio Felipe da Luz Neto -
ME (22.219.793/0001-77) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de Egidio Felipe da Luz Neto -ME a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 24/02/2022 20:31:58 através do sistema de autenticagao eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Codigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagtes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cddigo da
transagao blockchain 0x0885be611583877eb26ba8de8f31a674d9%ec07ac5925e8e25¢c91289bace71426.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Caodigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

SOAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéndia da Republica Casa Chvil

Subchefia para Assuntos Juridicas
4} MEDIDA PROVISORIA 2.200-2

WOFUE LS DE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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Centro, ltajai - Santa Catarina
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www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagao e representado pela fungao hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 1bbd2e89c330444f879c27daa88aebe5209dd7310fc6131c7ba2ee8c530e624b foi autenticado de
acordo com as Legislagbes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador Unico denominado NID 52747 dentro do sistema.

A autenticagao eletrénica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto é descrito como
"CONTRATO SOCIAL", faz prova de que em 24/02/2022 20:30:43, o responsavel Egidio Felipe da Luz Neto -
ME (22.219.793/0001-77) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de Egidio Felipe da Luz Neto -ME a responsabilidade, unica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 24/02/2022 20:31:58 através do sistema de autenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cdédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Codigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagoes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transagao blockchain 0x0885be611583877eb26ba8de8f31a674d9ec07ac5925e8e25¢91289bace71426.
Também € possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

" Legislagao Vigente: Medida Proviséria n°® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

$AUTIN

BLOCKCHAIN

Presidénda da Replblica Casa Chvil
Subchefia para Assuntos Juridicos
MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungao hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 1bbd2e89c330444f879c27daa88aebe5209dd7310fc6131c7ba2eeB8c530e624b foi autenticado de
acordo com as Legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador unico denominado NID 52747 dentro do sistema.

A autenticagdo eletrénica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto & descrito como
"CONTRATO SOCIAL", faz prova de que em 24/02/2022 20:30:43, o responsavel Egidio Felipe da Luz Neto -
ME (22.219.793/0001-77) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de Egidio Felipe da Luz Neto -ME a responsabilidade, Unica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 24/02/2022 20:31:58 através do sistema de autenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cadigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transagdo blockchain 0x0885be611583877eb26ba8de8f31a674d%ec07ac5925e8e25c91289bace71426.
Tambem € possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Proviséria n® 2200-2/2001, Cédigo Civil e Cadigo de Processo Civil.

$OAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia da Repdblica Casa Chvil
Subchefia para Assuntos Juridicos

, MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
WU DE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, Itajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVICOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo 1bbd2e89c330444f879c27daa88aebe5209dd7310fc6131c7ba2ee8c530e624b foi autenticado de
acordo com as Legislagdes e normas vigentes' através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o
identificador unico denominado NID 52747 dentro do sistema.

A autenticagdo eletronica do documento intitulado "CONTRATO SOCIAL", cujo assunto & descrito como
"CONTRATO SOCIAL", faz prova de que em 24/02/2022 20:30:43, o responsavel Egidio Felipe da Luz Neto -
ME (22.219.793/0001-77) tinha posse do arquivo com as mesmas caracteristicas que foram reproduzidas na
prova de autenticidade, sendo de Egidio Felipe da Luz Neto -ME a responsabilidade, tnica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 24/02/2022 20:31:58 através do sistema de autenticagdo eletrénica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art. 107 do Cddigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagbes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o cédigo da
transagao blockchain 0x0885be611583877eb26ba8de8f31a674d9ec07ac5925e8e25¢91289bace71426.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Proviséria n° 2200-2/2001, Cddigo Civil e Cédigo de Processo Civil.

$AUTIN

BLOCKCHAIN

pit MEDIDA PROVISORIA 2.200-2

Al Presidéncia da Republica Casa Chvil
ay Subchefia para Agsuntos Juridicos
\ZUEY/ DE 24 DE AGOSTO DE 2001.




COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscri¢do e de Situagao Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto @ RFB a sua

atualizacéo cadastral.

A informagéo sobre o porte que consta neste comprovante € a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RAMERD DE i COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 047 UE ATERTURA
22.219.793/0001-77 16/01/2015
| MATRIZ CADASTRAL

NOME EMI SARIAL
EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO

TITULO DU LS TABELECIMENTO (NOME DOE FANTAGIA] FORTE
EGIDIO CONSTRUTORA ME

CODIGO E CRIG ATIVIDADI NUMICA PRINCIPAL
41.20-4-00 - Construgio de edificios

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADE MICAS SECUNDARIAS
36.00-6-02 - Distribuigdo de dgua por caminhées
37.01-1-00 - Gestio de redes de esgoto
38.11-4-00 - Coleta de residuos nio-perigosos
38.12-2-00 - Coleta de residuos perigosos

to e disposigio de

38.21-1-00 - Trat ¢do d id ao-perig

38.22-0-00 - Tr o disposigio de id perig

42.11-1-01 - Construgio de rodovias e ferrovias
42.11-1-02 - Pintura para sinalizagio em pistas idrias e portos

42.12-0-00 - Construgdo de obras de arte especlais

42.13-8-00 - Obras de urbanizagio - ruas, pragas e calgadas

42.21-9-01 - Construgdo de barragens e represas para geragio de energla elétrica
42.21-9-03 - Manutengio de redes de distribuigiio de energia elétrica

42.22-7-01 - Construgio de redes de abastecimento de dgua, coleta de esgoto e construgdes correlatas, exceto obras de
irrigagédo

42.22-7-02 - Obras de irrigagdo

42.92-8-01 - Montagem de estruturas metilicas

42.99-5-01 - Construgio de instalagdes esportivas e recreativas

43.11-8-01 - Demoligao de edificios e outras estruturas

43.11-8-02 - Preparagdo do canteiro e limpeza de terreno

43,12-6-00 - Perfuragdes o sondagens

43.13-4-00 - Obras de terraplenagem

IGO0 E DESCAIGAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresdrio (Individual)
LOGRADOURD NUM COMPLEMENTD
AV GETULIO VARGAS | 799 1 i

UF
Pl I

CEP BARROIDISTRITO MURICIFIG
64.560-970 CARNAUBINHA | SANTO INACIO DO PlAUI
ENCERECO ELETRONICO TELEFONE
CONTAPRECISALTDA@GMAIL.COM I (89) 9418-7649
[ TNTE FEDERATIVO MESPONSAVEL (EFR)
SITUACED CADASTRAL A DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 16/01/2015
MOTIVO OE SITUAGRD CADASTRAL
I_:.nugc.aio ESFELIAL | A DASITO CLAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 21/03/2022 s 10:44:37 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

22.219.793/0001-77 16/01/2015

MATRIZ CADASTRAL

[FOMERD BE INSCATG ]
bl COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 9570 P% acsTiur

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL

N W ARIAL
EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO

rz&mmm
43.21-5-00 Instaia;&o [ manu!anln elalrica

43223-01- G las o de gés
43.22-3-02 - Instalagio o ¢io de si is de ar fici {0, de ventilagio e refrigeragio
43,22-303 -1 lagdes de si do pr ¢do contra incéndi

43.30-4-03 - Obras ds k om gesso o

43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

43,99-1-05 - Porfuragio e construgio de pocoa de égua

49.23-0-02 - Servigo de transporte de p g cido de éveis com motorista
49,24-8-00 - Transporte escolar

77.11-0-00 - L gio de automd 'sern dut

77.32-2-01 - Aluguel de méqul quip para construgiio sem operador, exceto andaimes
77.32-2-02 - Aluguel de mdaimu

81.29-0-00 - Atividades de limpeza nio especificadas anteriormente

81.30-3-00 - Atividades paisagisticas

COUIGD E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIGICA
|1F3-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO I CRFLEMENTG
AV GETUUO VARGAS I 799 PR

WUNICIFIO
SANTO INACIO DO PIAUI

CEF BARROIOISTRITO
64,560-970 CARNAUBINHA

| [

NDEREGO EL 1T LEFONI
CONTAPRECISALTDA@GMAIL.COM | (89) 9418-TE49

ERTE FECERATIVO RESPONGAVEL (EFR)
P

SITUAGAD CADASTHAL Ta DA SITUA
ATIVA | 16/01/2015

[5YF0 OE SITUALKD CADA:

SITUAGAD ESPECIAL TA DA SITUA
wrsreeer rereres

PECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 21/03/2022 as 10:44:37 (data e hora de Brasllia).

324 CONSULTAR QSA D VOLTAR B IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique agui.

Passo a passo para g CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas

Pagina: 2/2
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@ 2018 PORTAL DA REDESIM, Todos direitos reservados.
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COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO CADASTRAL \ e

Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 22.219.793/0001-77
NOME EMPRESARIAL: EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO
CAPITAL SOCIAL: R$220.000,00 (Duzentos e vinte mil reais)

NAO HA INFORMAGAOQ DE QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

‘D VOLTAR | 8 IMPRIMIR
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COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO CADASTRAL

@ 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.
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(HTTPS://GOV.BR) B

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 22.219.793/0001-77
Cédigo de Controle: CF35.28A4.23A1.E393
Data da Emissdo: 04/11/2021
“  Hora da Emissédo: 10:40:59
Tipo Certidao: Positiva com Efeitos de Negativa
Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 04/11/2021, com validade até 03/05/2022.
Pagina Anterior (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar 171



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 22.219.793/0001-77

Certiddo n®: 1533129/2022

Expedigdo: 16/01/2022, as 17:21:44

Validade: 15/07/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gue EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 22.219.793/0001-77, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificac¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgcdo legal, contiver forga executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

7 .
1 eJ;!r;ru'}rnuunh)~.f||1:,'al l

https:/iwww.piauidigital.pi.gov.br/certidac-online/consulta-certidac 1/4
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NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscrigao Inicio de Atividade
22101116045 22.219.793/0001-77 16/01/2015 12/10/2014

Enderego Completo
Avenida GETULIO VARGAS, N° 799, CARNAUBINHA-Santo Inacio do Piaui/Pl- CEP64560-970

Objeto

CONSTRUCAO DE EDIFICIOS TRATAMENTO E DISPOSICAO DE RESIDUOS PERIGOSOS DISTRIBUICAO DE
AGUA POR CAMINHOES COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS COLETA DE RESIDUOS PERIGOSOS
TRATAMENTO E DISPOSICAO DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS CONSTRUCAO DE RODOVIAS E FERROVIAS
CONSTRUCAO DE BARRAGENS E REPRESAS PARA GERACAO DE ENERGIA ELETRICA MANUTENCAO DE
REDES DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA OBRAS DE IRRIGACAO MONTAGEM DE ESTRUTURAS
METALICAS CONSTRUCAQO DE INSTALACOES ESPORTIVAS E RECREATIVAS PREPARACAO DE CANTEIRO E
LIMPEZA DE TERRENO PERFURACOES E SONDAGENS OBRAS DE TERRAPLENAGEM INSTALACAO E
MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO
SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL OBRAS DE ALVENARIA PERFURACAQ E CONSTRUCAQO
DE POCOS DE AGUA SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM
MOTORISTA TRANSPORTE ESCOLAR LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR ALUGUEL DE

&= MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUCAO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES ATIVIDADES DE
LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS, COMO LIMPEZA DE RUAS GESTAO DE REDES DE ESGOTO PINTURA PARA
SINALIZACAO EM PISTAS RODOVIARIAS E AEROPORTOS CONSTRUCAQ DE OBRAS-DE-ARTE ESPECIAIS
CONSTRUCAOQ DE REDES DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COLETA DE ESGOTO E CONSTRUCOES
CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGACAO DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS
INSTALACOES DE SISTEMA DE PREVENCAO CONTRA INCENDIO OBRAS DE ACABAMENTO EM GESSO E
ESTUQUE ALUGUEL DE ANDAIMES ATIVIDADES PAISAGISTICAS.

Capital Porte
ME (Microempresa)
R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais)
Ultimo Arquivamento Situagéo
ATIVA
Data Namero Atol/eventos Status
- 02/07/2021 20210403748 002 /051 - CONSOLIDACAO DE SEM STATUS
CONTRATO/ESTATUTO

Nome do Empresario: EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO

Identidade: CPF:

2766257 026.518.973-02
Estado civil: Regime de bens:
CASADO(A) NAO INFORMADO

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 01/02/2022, as 21:50:46 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o cédigo 9HIEMBUZ.

T

PIC2201437084

https://www.piauidigital.pi.gov.br/certidac-online/consulta-certidao 3/4
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Secretario Geral
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Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  22.219.793/0001-77
Razdo Social:EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO ME

Endereco: R ELPIDIO PEREIRA BEZERRA 183 A / PASSAGEM DAS PEDRAS / PICOS /
PI / 64600-394

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirdé de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/03/2022 a 16/04/2022

Certificagdo Numero: 2022031801444962212039
Informagdo obtida em 21/03/2022 10:54:37

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

580103 400 44, 2,
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Historico do Empregador

r.i-_=lrtr-:.:.rsss HS.QLL’_‘QBQZ};:

Duvidas mais Frequentes | Inicio |V - *

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientages Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 22.219.793/0001-77

Razao social: EGIDIO FELIPE DA LUZ NETO ME

Data de
Emissaol/Leitura

18/03/2022
"/02/2022
08/02/2022
23/12/2021
04/12/2021
15/11/2021
27/10/2021
08/10/2021
19/09/2021
31/08/2021
12/08/2021
25/04/2021
06/04/2021
“1_§103,’2021
102/2021
07/02/2021
19/01/2021
31/12/2020
11/12/2020
22/11/2020
03/11/2020
15/10/2020
26/09/2020
07/09/2020
19/08/2020
31/07/2020
12/07/2020
23/06/2020

Data de Validade

18/03/2022 a 16/04/2022
27/02/2022 a 28/03/2022
08/02/2022 a 09/03/2022
23/12/2021 a 21/01/2022
04/12/2021 a 02/01/2022
15/11/2021 a 14/12/2021
27/10/2021 a 25/11/2021
108/10/2021 a 06/11/2021
19/09/2021 a 18/10/2021
31/08/2021 a 29/09/2021
112/08/2021 a 10/09/2021
25/04/2021 a 22/08/2021
06/04/2021 a 05/05/2021
118/03/2021 a 16/04/2021

127/02/2021 a 28/03/2021

07/02/2021 a 08/03/2021

19/01/2021 a 17/02/2021
'31/12/2020 a 29/01/2021
111/12/2020 a 09/01/2021

22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 a 02/12/2020
15/10/2020 a 13/11/2020
26/09/2020 a 25/10/2020
07/09/2020 a 06/10/2020

119/08/2020 a 17/09/2020

31/07/2020 a 29/08/2020

12/07/2020 a 10/08/2020

23!06;’2020 a 22/07/2020

Resultado da consulta em 21/03/2022 10:54:44

Numero do CRF

'20é§dé¥ébd444962212039
| 2022022701361399046400

202202081 0510168019747
2021 122302393580520762

2021120402312811560103 |

| 2021111502323593424564
2021102702362837230401
| 2021100802292542198136
12021091902114702081726
1 2021083102382399372539
12021081202321052113376
2021042502474697743080
2021040602474258401913

‘ 2021 05566592256633555

'2021020701022965209541
2021011903552025206491
2020123102283196145823
2020121105293452484740
2020112206551404365390
2020110303205512225110
12020101503265084793869
2020092603484173091103

2020090704034901578762

1 2020081904171906027003

2020073103274443503825
12020071204152613351717
2020062305055100961618
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Rua XV de Novembro, 64 - Sala 21
Edificio Pedro Francisco Vargas
Centro, ltajai - Santa Catarina
(47) 3514-7599 | (47) 99748-2223
www.dautin.com | dautin@dautin.com

CERTIFICADO DE PROVA DE AUTENTICIDADE ELETRONICA

A DAUTIN BLOCKCHAIN DOCUMENTOS DIGITAIS E SERVIGOS LTDA, especificada neste ato apenas como
Dautin Blockchain Co. CERTIFICA para os devidos fins de direito que, o arquivo digital especificado com o
tipo documental Autenticagdo e representado pela fungdo hash criptografica conhecida como SHA-256, de
codigo e64bfc652c56875fbbf4024f1abf3029f3a1553chb27f7847dc9b3710fbe5d91b foi autenticado de acordo
com as Legislag6es e normas vigentes® através da rede blockchain Ethereum Classic, sob o identificador tnico
denominado NID 52745 dentro do sistema.

A autenticagao eletronica do documento intitulado "CERTIDAO MUNICIPAL", cujo assunto é descrito como
"CERTIDAO MUNICIPAL", faz prova de que em 24/02/2022 20:28:46, o responsavel Egidio Felipe da Luz
Neto -ME (22.219.793/0001-77) tinha posse do arquivo com as mesmas caracterfsticas que foram reproduzidas
na prova de autenticidade, sendo de Egidio Felipe da Luz Neto -ME a responsabilidade, tnica e exclusiva, pela
idoneidade do documento apresentado a DAUTIN Blockchain Co.

Este CERTIFICADO foi emitido em 24/02/2022 21:10:14 através do sistema de autenticagao eletronica da
empresa DAUTIN Blockchain Co. de acordo com o Art. 10, § 2° da MP 2200-2/2001, Art, 107 do Cédigo Civil e
Art. 411, em seus §§ 2° e 3° do Cddigo de Processo Civil, estando dessa maneira de acordo para o
cumprimento do Decreto 10278/2020.

Para mais informagdes sobre a operagdo acesse o site https://www.dautin.com e informe o codigo da
transag@o blockchain 0x16241e9dec318¢c66249857b6dafb65148c95e6480c836be08c2a344522187188.
Também é possivel acessar a consulta através da rede blockchain em https://blockscout.com/etc/mainnet/

' Legislagao Vigente: Medida Provisoria n° 2200-2/2001, Cédigo Civil e Codigo de Processo Civil.

$OAUTIN

BLOCKCHAIN

Presidéncia da Repdblica Casa Civil

Subchefia para Assuntos Juridicos

.« MEDIDA PROVISORIA 2.200-2
=%/ DE 24 DE AGOSTO DE 2001.
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PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO PIAUI
DISTRIBUIGAO DE 12 INSTANCIA

- CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO

CERTIDAO VALIDA

Numero:

Cadigo verificador:
Requerente:
Enderego:

Bairro:

Municipio/UF: -
Data de expedigao:
Data de validade:

A Certiddo negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017
(https://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justica
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